

平成 25 年度 政務活動費支出簿

氏 名 石橋 邦彦

(単位:円)

支出	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
			交付金				240,000
1	6	2	自治体情報誌Dファイル	4	13,750	13,750	226,250
2	7	9	全国市議会議長会旅費	2	93,800	107,550	132,450
3	7	9	全国市議会議長会研修費	1	5,000	112,550	127,450
4	7	31	文化会館視察及び市町村議会議員特別セミナー	2	57,210	169,760	70,240
5	8	2	市町村議会議員特別セミナー研修費	1	7,300	177,060	62,940
6	8	8	トップマネジメントセミナー旅費	2	40,320	217,380	22,620
7	8	8	トップマネジメントセミナー研修費	1	7,300	224,680	15,320
8	1	14	子ども子育て支援制度と自治体行政セミナー旅費	2	6,100	230,780	9,220
9	1	14	子ども子育て支援制度と自治体行政セミナー参加費	1	18,000	248,780	-8,780
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
合 計					248,780		0

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	37,600
2	調査旅費	197,430
3	資料作成費	0
4	資料購入費	13,750
5	広報費	0
6	広聴費	0
7	事務費	0
合 計		248,780